
EVROPSKÁ UNIE PRA
Evropské strukturální a investiční fondy PRA
Operační program Praha - pól růstu ČR PRAPRA

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č j. 0436/2020/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Vybíralova 969 výtah
mezi:

^ázev: Městská část Praha 14
Bidlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
llČO: 00231312bič: CZ00231312
ř*rávní forma: 801 - Obec
[Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

jNázev: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
ČO: 28982703
bič: CZ28982703
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157709

Zastoupen: Jiří Mittelbach, jednatelMarek
Košarišťan, jednatel

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 277856872/0300

(„zhotovitel")

str. 1 z 3

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA
PRA
PRA

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č j. 0436/2020/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

mezi:
Vybíralova 969 výtah

^ázev: Městská část Praha 14
Bidlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
llČO: 00231312
bič: CZ00231312
ř*rávní forma: 801 - Obec
[Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

jNázev: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
ČO: 28982703
bič: CZ28982703
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157709

Zastoupen: Jiří Mittelbach, jednatel
Marek Košarišťan, jednatel

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 277856872/0300

(„zhotovitel")

str. 1 z 3



1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 6. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:
0436/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 15.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD
(položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací
(vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto
Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce
o provedení prací na díle a snižuje o práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností,
které zadavatel nemohl předvídat, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle
přílohy č. 1.

2.3. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje o odstavec:
5.9. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH 114.252,70 Kč
DPH 21 % 23.993,07Kč
Cena vč. DPH 138.245,77 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1 Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 k SoD jsou vypořádány
všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla v termínu stanoveném
SoD a k vícepracím a méněpracím specifikovaným v příloze č. 1 Dodatku č. 1 a ohledně
těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky.

3.2. Jednotlivá ustanovení Dodatku č. 1 k SoD jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost
některého z nich nepůsobí neplatnost Dodatku č. 1 k SoD jako celku. Pokud by se v
důsledku změny právní úpravy některé ustanovení dostalo do rozporu s českým
právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil
neplatnosti Dodatku č. 1 k SoD jako takového, bude posuzován, jakoby kolizní
ustanovení nikdy neobsahoval a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit
obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění
nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

3.3. Tento Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 14. 9. 2020
usnesením č. 555/RMČ/2020.

str. 2 z 3

1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 6. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
0436/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 15.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento 
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD 
(položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací 
(vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce 
o provedení prací na díle a snižuje o práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel nemohl předvídat, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle 
přílohy č. 1.

2.3. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje o odstavec:
5.9. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou 

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH 114.252,70 Kč
DPH 21 % 23.993,07 Kč
Cena vč. DPH 138.245,77 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1

3.2.

3.3.
3.4.

3.5.

Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 k SoD jsou vypořádány 
všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla v termínu stanoveném 
SoD a k vícepracím a méněpracím specifikovaným v příloze č. 1 Dodatku č. 1 a ohledně 
těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky.
Jednotlivá ustanovení Dodatku č. 1 k SoD jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost 
některého z nich nepůsobí neplatnost Dodatku č. 1 k SoD jako celku. Pokud by se v 
důsledku změny právní úpravy některé ustanovení dostalo do rozporu s českým 
právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil 
neplatnosti Dodatku č. 1 k SoD jako takového, bude posuzován, jakoby kolizní 
ustanovení nikdy neobsahoval a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit 
obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění 
nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
Tento Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 14. 9. 2020 
usnesením č. 555/RMČ/2020.

str. 2 z 3



v Praze dne V Praze dne

Mgr. Radek Vondra, starosta Jiří Mittelbach, jednatel

Marek Košarišťan, jednatel

str. 3 z 3

v Praze dne V Praze dne

Mgr. Radek Vondra, starosta Jiří Mittelbach, jednatel

Marek Košarišťan, jednatel

str. 3 z 3



Cenová nabídka
Zhotovitel: Objednatelm KVS stavební, s.r.o. Městská část Praha 14Kolbenova

616/34, 190 00 Praha 9 Bratří Vendíků 1073, 19821 Praha 9IČ/DIČ:
28982703/CZ28982703 IČ/DIČ: 00231312/CZ00231312STAVEBNÍ email: kvs-stavebni@kvs-stavebni.cz email: Petr.Brych@praha14.cz

N r.o Tel.:+420776 892 217 Tel.: +420 281 005 261
Základní údaje o akci

Název akce: Vybíralova 969, výtah
Věc: Drobná stavební a kompletační činnost

Adresa: Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 14 - Černý Most

Potožkovýrozpočet
PČ Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem (CZK)

1 Atipická výroba dřevěného rámu dveří pro stávající dveřní křídlo do zmenšeného stavebního otvoru včetně
povrchové úpravy (broušení, 2x nátér) soubor 1 13 562,00 Kč 13 562,00 Kč

2 Zazdění části původního dveřního otvoru cihlou plnou pálenou včetně povrchové úpravy (omítka, štuk,
malba) soubor 1 4 389,00 Kč 4 389,00 Kč

3 Rampa pokládka lina + soklu oboustranně 150 mm nad výšku rampy, včetně pokládky lina ve 2 NP soubor 1 7 896,00 Kč 7 896,00 Kč
4 Dlažba do tmele Mapei, nad 20 x 20 cm m2 -3 1 395,00 Kč -4 185,00 Kč
5 Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm m2 -3,6 490,50 Kč -1765,80 Kč

6 Instalatérské práce - otočení radiátoru chodba, nátěr radiátoru 1NP, včetně vypuštění a napuštění systému soubor 1 7 431,00 Kč 7 431,00 Kč

7 Vybourání otvorů stropy prefa duté 4 m2, nad 12 cm m3 -1,539 15 000,00 Kč 23 085,00 Kč
8 Řezání betonu monolitického - strop do hloubky 200 mm včetně nařezáni na menší odřezy m 14,755 2 900,00 Kč 42 789,50 Kč

8 Jádrové odvrtání nepřístupných míst m 1,4 3 200,00 Kč 4 480,00 Kč
9 Vybourání otvoru zdi žel. bet. pl. 4 m2, tl. 20 cm m3 -0,4 13 000,00 Kč -5 200,00 Kč

10 Řezání betonu monolitického - stěny do hloubky 200 mm včetně nařezání na menší odřezy m 8 2 800,00 Kč 22 400,00 KČ

11 Řezání betonu monolitického - stěny - vyřezání spár pro založení L profilů m 3,735 2 800,00 Kč 10 458,00 Kč
12 Úprava ovládání výtahu v kabině přidán klíčové spínání výtahu soubor 1 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč

Elektroinstalatérské práce

14 Demontáž a zpětná montáž svítidel vč. úpravy kabelových rozvodů - jiná prostorová dispozice ks 3 2 451,00 Kč 7 353,00 Kč

Cenová nabídka
Zhotovitel: Objednatel

m
STAVEBNÍ

N r.o

KVS stavební, s.r.o. Městská část Praha 14
Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Bratří Vendíků 1073, 19821 Praha 9
IČ/DIČ: 28982703/CZ28982703 IČ/DIČ: 00231312/CZ00231312
email: kvs-stavebni@kvs-stavebni.cz email: Petr.Brych@praha14.cz
Tel.:+420 776 892 217 Tel.: +420 281 005 261

Základní údaje o akci
Název akce: Vybíralova 969, výtah

Věc: Drobná stavební a kompletační činnost
Adresa: Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 14 - Černý Most

Pot ožkový rozpočet
PČ Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem (CZK)

1 Atipická výroba dřevěného rámu dveří pro stávající dveřní křídlo do zmenšeného stavebního otvoru včetně 
povrchové úpravy (broušení, 2x nátér) soubor 1 13 562,00 Kč 13 562,00 Kč

2 Zazdění části původního dveřního otvoru cihlou plnou pálenou včetně povrchové úpravy (omítka, štuk, 
malba) soubor 1 4 389,00 Kč 4 389,00 Kč

3 Rampa pokládka lina + soklu oboustranně 150 mm nad výšku rampy, včetně pokládky lina ve 2 NP soubor 1 7 896,00 Kč 7 896,00 Kč

4 Dlažba do tmele Mapei, nad 20 x 20 cm m2 -3 1 395,00 Kč -4 185,00 Kč
5 Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm m2 -3,6 490,50 Kč -1765,80 Kč

6 Instalatérské práce - otočení radiátoru chodba, nátěr radiátoru 1NP, včetně vypuštění a napuštění systému soubor 1 7 431,00 Kč 7 431,00 Kč

7 Vybourání otvorů stropy prefa duté 4 m2, nad 12 cm m3 -1,539 15 000,00 Kč 23 085,00 Kč
8 Řezání betonu monolitického - strop do hloubky 200 mm včetně nařezáni na menší odřezy m 14,755 2 900,00 Kč 42 789,50 Kč
8 Jádrové odvrtání nepřístupných míst m 1,4 3 200,00 Kč 4 480,00 Kč
9 Vybourání otvoru zdi žel. bet. pl. 4 m2, tl. 20 cm m3 -0,4 13 000,00 Kč -5 200,00 Kč
10 Řezání betonu monolitického - stěny do hloubky 200 mm včetně nařezání na menší odřezy m 8 2 800,00 Kč 22 400,00 KČ
11 Řezání betonu monolitického - stěny - vyřezání spár pro založení L profilů m 3,735 2 800,00 Kč 10 458,00 Kč
12 Úprava ovládání výtahu v kabině přidán klíčové spínání výtahu soubor 1 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč

Elektroinstalatérské práce

14 Demontáž a zpětná montáž svítidel vč. úpravy kabelových rozvodů - jiná prostorová dispozice ks 3 2 451,00 Kč 7 353,00 Kč



15 Úprava kabelových rozvodu v prostoru výtahové šachty - svorkování a přepojení soubor 1 5 670,00 Kč 5 670,00 Kč

16 Úprava dispozice koncových prvků, které zasahovali do prostor výtahové šachty soubor 1 4 782,00 Kč 4 782,00 Kč

17 Úprava stávajícího rozvaděče ks 1 3 678,00 Kč 3 678,00 Kč

18 Kompletační činnost kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
19 Doprava kpl 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Cena bez DPH Celkem : 114 252,70 Kč
DPH : 15%
DPH : 21% 23 993,07 Kč

Cena s DPH Celkem : 138 245,77 Kč

Termín realizace: dle vzájemné dohody s objednatelem Nabídku za KVS stavební, s.r.o. vypracoval:
Předpokládaná doba Marek KoSarišťan

10 dní
plnění:

9

Platnost nabídky:! 30 dni V Praze Dne: 20.08.2020


